

Smedefirmaet MOEL ApS

Oldenvej 3A, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 16 72 56

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedefirmaet MOEL ApS Oldenvej 3A Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 31 16 72 56
	Stiftet: 27. december 2007
	Hjemsted: Kvistgård
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Clausen Morten Elbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre smedearbejde og dermed beslægtede opgaver, herunder forbedringer, reparation og vedligeholdelse samt nye konstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.068 t.kr. mod 3.864 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -365 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2021/2022 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.067.595	3.864.205
2 Personaleomkostninger	-3.265.687	-2.769.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.318	-118.832
Driftsresultat	-334.410	975.556
Andre finansielle indtægter	10.012	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.294	-54.452
Resultat før skat	-347.692	921.104
Skat af årets resultat	-17.457	-208.305
Årets resultat	-365.149	712.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	112.799
Disponeret fra overført resultat	-365.149	0
Disponeret i alt	-365.149	712.799

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.099	497.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.099</u>	<u>497.892</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>535.099</u>	<u>563.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.270	1.425.171
Udskudte skatteaktiver	0	17.457
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	15.000	286.915
Periodeafgrænsningsposter	34.582	31.360
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.852</u>	<u>1.760.903</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>736.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.887.852</u>	<u>2.497.595</u>
Aktiver i alt	<u>2.422.951</u>	<u>3.061.487</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-279.945	85.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	-29.945	935.204
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.952	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.952	0
Gæld til pengeinstitutter	248.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.065	942.733
Gæld til kapitalinteresser	420.000	0
Selskabsskat	147.152	147.152
Anden gæld	1.185.298	1.036.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.406.944	2.126.283
Gældsforpligtelser i alt	2.452.896	2.126.283
Passiver i alt	2.422.951	3.061.487
1 Fortsat drift		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	-27.595	0	222.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.799	600.000	712.799
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	85.204	600.000	935.204
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.149	0	-365.149
	250.000	-279.945	0	-29.945

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Selskabet forventer en positiv drift for regnskabsåret 2021/2022, og har i perioden 1. oktober 2021 til 31. december 2021 en positiv drift på t.kr. 64. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.854.478	2.441.934
Pensioner	380.608	295.700
Andre omkostninger til social sikring	30.601	32.183
	<u>3.265.687</u>	<u>2.769.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>45.952</u>	<u>0</u>	<u>45.952</u>	<u>0</u>
	<u>45.952</u>	<u>0</u>	<u>45.952</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med restforpligtelse på 924 t.kr. svarende til 42 måneders husleje.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Clausen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-595701926333

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-02-28 18:05:45 UTC

NEM ID 

Morten Elbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-905221179292

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-01 15:57:28 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-01 15:58:16 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-01 17:09:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H2ZZG-EWPPW8-5QJXC-M4BQJ-DOXEC-FWCBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>